ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РШСШУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-н /;".аюr,ц xn |QKl-b
ЕВПАТОРИЯ

О выявлении правообладатепя ранее учтенного объекта недвия(имости

В соOтветствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)), администрациrI города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

l. В отношении нежилого здания (сарай лит. <В>) общей площадью 25,0 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:020104:134, расположенного по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, пгт. Заозерное, ул. КурортнаJI, д. 13, в качестве его правообладателя,
владеющего данным объекгом недвижимости на праве собственности, выявлена Кулешова
Инна Николаевна, года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации
серия номер......, дата выдачи выдан,,....., код подрtlзделения
СНИJIС проживающм по ацресу:

2. Право собственности Кулешовой Инны FIиколаевны на указанный
в пункте 1 настоящего постановлении объект недвижимости подтверждается сведениrIми
о правообладатеJIях ранее учтенньrх объекгов недвижимости, предоставленньD( филиалом
ГУП РК <Крым БТID) (Свидегельство о праве собственности выдано исполкомом
Заозерненского поселкового совета от 1 6.05.2008).

З. Указанный в гryнкге 1 настоящего постановления объекг недвижимости
не прекратил существование, чю полгверждается прилагаемым актом осмотра
от 11.Т0,2024.

, 4. Щепартаменту имущественньD( и земельньD( отЕошений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьD( изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимосм.

5. Насmящее постановление вступает в сиJIу со дня подписания и подлежит
размещению на официаJIьном портаJIе Правlтгельства Ресгryблики Крым - http://rk.gov.ru
в рa}зделе: <МуниципаJIьные образования>, подршдел <<Евпаторил>, а также на
официальном саfrге муниципального образованrи городской округ Евпатория Реогryблики
Крым - http://my-evp.ru в разделе <,Щокумеrrты>, подр:цдел - <,Щокументы администрации)
в информационно-телекоммуникационной сgrи общего пользованиrI.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJIя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
имущественньtх и земельньгх отношений администрации юрода Евпатории Ресгryблики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев